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permcTpauum nacnopToB FOTOBHOCTU NoTpebuTenein T6nA0Bon aHeprum no OCUNOBUYCKOMY paiioHy
K 0CeHHe-3uMHemy nepuogy 2020-2021 ropga

MwuHucTepcTBO,
BeOMCTBO, MCIMOJIKOM

2
MBJ,

MwH3gpas

MWHUCTEPCTBO JIECHOro
MMHOGOPOHBI

MuHucTepcTBO

rwmoogHbix DOCVDCOB
MnHnpom

MUHCBSA3U 1 MHdopMaT

MuHCEeNbX03Mnposa,

MwuHapxuTekrypbl

MwuHTpaHCc

BermX

MuH3Hepro

mMyc

KoHuepH "benHedrexn
Benkooncoto3
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HavmeHoBaHue notpe6utenei

3
Ocunosuyckuii POB/,
Ocvnosuyckuin OBAT
OcvinoBuYckniA oTAen [enapTameHTa OXpaHbl
MB/ PB
Mornnesckoe TOproBo-NpPon3BOACTBEHHOE
pecny6sMkaHcKoe yHuTapHoe npeanpusatue
"®apmauuna” Ocunosuyckan LIPA Ne 109
FOIXY "OcnnoBuYCKUiA ONbITHLIA Necxos”
OcunoBuucknii duanan kcnnyaTaunoHHbIN
Otpen locyaapCTBEHHOro YnpasneHus
"Bobpyiickoe JkcnyaTaunoHHoe YnpaBrieHue
BoopyxéHHbIx Cun"
B/v 12147
B/u61732
B/401313
B/u 42707
B/412180
B/u 64608
OcunoBuuckasn palioHHast uHcnekuus MP n
0o0C
OAO "O3AA"
Ocunosuyckmnii 3Y3C
Ocwunosuuckuit PYTNC
PTMC "Ocunosuun" MY3C- 2 chunuan
MexayropogHas cesAsb PYI bentenekom
Ocunosuuckuii punnan OAO
"Morunescotosnevarb"”
OrY OAO "bobpyiickuii kombuHat
xne6onpoaykTos"
dunnan "Ocunosuyckuin” "OAO "BabyLikuHa
KpbIHKA"
OAO "OcunoBuyckuii xne6o3asog"
dunvan "Enunzoso” OAO "TpogHeHckuii
cTeknosason”
dunvan "Astonapk Nel9" OAO
"Moruneso6nasToTpaHc"
A3Y-73 PYMN "Morunesastogop”
JlokomoTuBHOE feno
BaroHHoe geno (BY/9)
OvctaHuma nytn (MY-15)
wy-4

OAO "Xenpopcepsuc" OcnnoBuUCKuiA hunman

OcunoBuycknii yyactok Mormnesckoli 6a3bl
(TpaHcnopTHOIA)

dunmnan "OcunoBuuckmin 3asog XXBK"
oo6wexutne CMM-761

CY-2 Ha ct. Ocmnosunun

Q4C 15

Hry 5

[om kynbTypbl Ocnnosmyn Morunnesckoro
KyNbTYpHO-CNOPTUBHOTO-LeHTpa TPYT]
"Morunésckoe otaeneHve benopycckoin X"

OcunoBuyckuii yqactok PYT "[opsogokaHan"
CTpenkoBasi KoMaHAa Ha cT. Ocunosmyn
FoMesnbCKoro oTpsija BOEHN3NPOBAHHOM
oXpaHbl

00O "OcunoBNUYNra3cTpoir”
Ocunosuuckunii POC

Cnyxba nogctaHuuii 220 "Ocunosuymn”
OCuNOBUYCKUIA paiioH razocHabxeHuns
Ocunosuyckuii POYC

YupexpgeHue "Mask"

dunvan "benwunHa-arpo” OAO "benwmHa"
nycckoe PAUTIO

Konnuectso
perncTpmpyembIix
nacrnopToB

4

14

JaTta (cpokn)
ochopmneHuns
nacrnopros *

31.07.2020
31.07.2020

30.06.2020

31.07.2020

31.07.2020

30.06.2020

31.08.2020
31.07.2020
31.08.2020
31.07.2020
31.07.2020
31.07.2020

30.06.2020

31.08.2020
30.06.2020
30.06.2020

31.07.2020
30.06.2020
31.08.2020

31.08.2020
31.07.2020
31.08.2020

31.07.2020

30.06.2020
31.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020

31.07.2020

30.06.2020

31.08.2020
31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020
31.07.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

31.07.2020
31.07.2020
31.07.2020
31.08.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.08.2020
31.08.2020
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YnpaBneHne obpasosai

YnpassieHve 34paBoox;

KomuTeT no
ce/ibCKOMY

KomuTeT no
CTpPOUTENbCTBY,
VHBECTULMAM,
YnpasneHne XXKX

icnonkomsbil:
YnpaBneHve
TOpProB/n nycnyr
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YO "TumHasus r. Ocunosnymn”

YO "CW Nel r.Ocunosuun um. 6.M.
Amutpuesa”

YO " CLlU Ne4 r. Ocunosuun”

YLO" OcvNOBUYCKUIA paitioHHbI LLEHTP
dusmyeckoli NoaroToBKn"

YO "CLU Ne 2 r. Ocunosuun”

YO "CL Ne 3 r. Ocunosuyn”

YO "OcvNOBUYCKNIA PaiOHHBI LLEHTP
TBOpYECTBA AeTel 1 Mmonoaexu”

YO "Acnn-cag NelO "PocuHka"

YO "Acnun-cag Ne9 "PogHnyok”

YO "Acnu-cag Nell "3opauka”

YO "OcvnoBUYCKUiA [OLIKONbHBIA LEHTP
pasBuTUs pebéHka"

YO "Acnu-cag Ne7 "Konocok"

YO "Acnu-cag Ne8"Uebypaluka"

YO "Acnu-cag Ne5"Masyok"

YO "Acnu-cag Nel"XXypaBuHka"

YO "Acnu-cag Ne2"Pomaluka"

ryo "dcnu-cap Ne 12 "Ynbi6ka"

YO "Acnu-cag Ne 6 "CosHbILWKO"

YO "OcoBckuit ¥TK a/cag - BL"

YO "BsisoBHuukuii YTK g/cag - BLU"
YO "Csucnouyckasa CLU"

YO "Acnu-cag "Mpanecka" a. KopbiTHoE"
YO "OeTckunii cag "Ynbi6ka" n. Tatapka"
YO "/iunexbeknin - YTIK p/cap - CLU"
YO "Uenbckaa CLU"

YO "Nanunyckas CLU"

YO "Acnu-cag "bepéska” a. Pyueid

YO "[LeTckuin cag "Tepemok" 4.

Mpotacesnun™

YO "dAcnu-cag "Pygyra" a. CBucnoyb
YO "dAcnu-cag "3emnaHunuka” n. Ennsoso
YO "Enusosckas CLU"

YO "AceHbckuin - YMK g/cag - CLU"

YO "CoumnasnbHo-neaarorniyeckuii LeHTp
OcunnoBuYcKoro panona”

YO "Oetckuii cag "Pomaluka”"a. Baswe"
YO "BsasbeBckas CLU"

YO "OaparaHoBckuit ~ YTK g/cag - CLU”
YO "OpuunHcknin -~ YTIK g/cag - CLU"
YO "Acnun-cag "ConHbIWwKo" n. Jlanuun
YO "XXopHosckas CLU"

YO "Oetckuin cag "Tanonbka" g. XXopHkoBKa"
YO "KameHuucknini - YTIK g/cag - CLU"

YO "Tarapkosckas CLU"

YO "MpoTtaceBunyckasa CLU"

YO "[eTckuii cag "MegyHuuka" n. CoCHOBbIR"
'Y "MexoTpacneBoi LeHpT no obecneyeHnto
[esATeNbHOCTN GI0MKETHBIX opraHusauuii
OcKnoBMUCKOTO paiioHa

'Y "OcunoBUYCKMIA rocyAapCTBEHHbIN

npoeccnoHanbHO -TEXHUYECKUI Konneax"
YupexgeHvne obpasoBaHusa "OcunoBuyckas

rocyapctBeHHasn cneunasibHas

o6l eobpasoBartesibHas LWKONa-MHTepHaT gns
feTeli ¢ HapylweHneM OyHKLMWIA ONOpHO-
ABuraTtensHoro annapara”

Y3 "Ocunosuyckasa LPB"
OCUNOBUYCKNIA paioHHbIl LIMrm3
CBuCoUCKUin cknag, MeaumylliecTsa
OAO "OcunoBurunarponpomTexcHab"
OAO "ABaHrapg -Husa"

OAO "fAAceHb-ATPO"

OAO "bepe3snHa-Arpo-Jltokc"

OAO »XopHoBka-Alr'PO"

00O "Cenbxo3unHsecT"

AOPCY-199 KYI "Moruneso6ngopcTpoin”

Ocunosuyckoe YK XKX

dunnan "bobpyiickBogokaHan" YIMKM BKX
"MornneBo6nBogokaHan”

Ocunosuyckuii PUK

OAO "Ocunosuuckuii KBO"
OAO "Toprosns"

31.08.2020
31.07.2020
31.08.2020
31.07.2020

31.08.2020
31.08.2020

31.08.2020

31.07.2020
31.07.2020
31.07.2020

31.08.2020

30.06.2020
31.08.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.08.2020
31.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.08.2020
30.06.2020
31.07.2020
30.06.2020
31.08.2020
31.08.2020
30.06.2020

31.07.2020

31.08.2020
31.08.2020
31.08.2020
31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020
31.08.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.07.2020
31.08.2020

30.06.2020

31.08.2020
31.07.2020
31.08.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

30.06.2020

31.08.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.08.2020
31.08.2020
31.08.2020
31.08.2020
31.08.2020
31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020
31.07.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.07.2020
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KomnTeT no Tpyay,
3aHATOCTU U
nnu3auL/ne

CeKTOp KyNbTypbl
Ocunosunuckoro PUK

XKCK, KN3bI

CekTOp cnopTau
Typusma
Ocunosunyckoro PUK
Apyrue
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Ocunosuuckuii PLLCOH

locyaapcTBEHHOE yupexaeHne KynbTypbl
"MHOronpochnNbHbIA MONOAEXHO-NOPOCTKOBbIN
LEeHTPp "POBECHVK" N0 MECTY XuUTesibcTea”
locyaapcTBeHHOE yupexeHune KynbTypbl
"OCMNOBNYCKNIA palioHHbIA NCTOPUKO-

KpaesegUeckuii My3eii

locyfapcTBeHHOe yupexaeHne obpasosaHus
"AeTckas wkona uckyccts Nel r. Ocunosuyn”

locypapcTBeHHOe yupexaeHne obpasoBaHus
"feTckas wkona nckyccts Ne2 r. Ocmunosnuun’
locypgapcTBeHHOe yupexaeHve obpa3oBaHus
"[leTckas wkona nckyccts OCUMOBUYCKOTO
palioHa"

[ocyaapcTBeHHOE yupexaeHue KynbTypbl
"LleHTpann3oBaHHas kybHas cuctema
OcunoBMYcKoro parioHa"
[ocyfnapcTBeHHOE yupexaeHune KynbTypbl
"LleHTpasin3oBaHHasaA 6ubnnoteyHas cetb
OcunoBMYcKoro paiioHa"

XKCK-1 OKP3 Koponesa, 4,41

XCK-4 OAO "Kposnsa"

XCK-4 yn.Cymuenko, 81

XKCK "XXene3HofopoxHuK-1" MuuypuHa, 20
JKCK-3, [3epxwuHckoro, 71

JKCK-3, OKP3

XCK "Anatut”

JKCK "MpoMbILLI/TEHHUK"

XKCK-1 O3AA

MXXCK "Monogexb-97"

JKCK Meguk 2010

XXCK-2 yn Amutpuresa,22

MXCK "YioTHbIli fom"

MKCK "OkTa6pb 2010"

MKCK-5

MKCK-3 O3AA

MXCK KommyHanbHnk-2010

KCK-1 Koponesa,33

MKCK-2 O3AA

XKCK "Cssasuct"

XX CK" XXene3HogopoxHuk 2" Cralukesnya,
.41

XKCK MMK-95

XKCK XKenesHogopoxHuk 3

YKCK-2 OKP3

XKCK-6 yn.CymyeHko,65a

XKCK "Monogexb-96"

XCK-7

XXCK "Aptunnepuct”

TC "XKene3HogopoxHuk 2009"

XCKB "TepcnekTtusa"

TC "YKene3HoOopOXHUK-5"

YKCK-1 XXBK

MXCK-2 X)XBK

MKCK 8

MKCK 11

MKCK 12

MKCK 10

MKCK "Ha Ctpaxe" r. Ocunosunun”

MXCK 13

MXCK "101 knnomeTtp"

TC "Xwnoii gomM Mo yn. YepHsxoBckoro"
MKCK "Enun3oso-3” p.n.Envsoso

F'YCY "OcunoBuuckas paiioHHas JHOCLU"

Y "OcunoBuyckuii paiioHHbln @CK "Onumnus”
3A0 "Antnvepn”
COOO "Cutu rong, rpyn”

MNOOO "KpoeenbHblli 3aBog TexHOHUKO/b"
14N "MapdromepHo-kocmeTnyeckasn abpuka
"CoHua"

OAO "OcvnoBUYCKUIA KOHCEPBHbIV 3aBOA"
3aKpbiToe akumoHepHoe 06LecTBo
«OCHNOBMYCKNIA 3aBOJ, TPAHCMOPTHOMO
MaLLINHOCTPOEHUSA»

OO0 "benra-Mpom"
BeTepuHapHoO-caHUTapHOE yupexeHune
«OcunoBmycKas palioHHas BeTepuHapHas
CTaHunsa»

4 "PenTtpal pag”

42
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31.08.2020

31.08.2020

30.06.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.08.2020

31.07.2020

31.07.2020
30.06.2020
31.08.2020
31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.07.2020
31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.07.2020
30.06.2020

31.07.2020

31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.07.2020
30.06.2020
31.08.2020
31.07.2020
30.06.2020
31.07.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.07.2020
31.07.2020

31.08.2020

31.07.2020
30.06.2020

31.08.2020

31.08.2020
31.08.2020

31.07.2020

31.07.2020

30.06.2020

31.07.2020
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MuH.no Hanoram u c6o\
MwH.Tpyaa v cousaiimn
MWHWH

Kb

rOCKOMUMYLLLEC T BO

FOCKOMUTET CYAe6HbIX
cneacTBeHHbIN

KomuTeT Pecny6nku
BepxoBHbI cyq,

BaHkun

O6LecTBeHHbIe opraH

Akagemmsa Hayk

NINTNO3HbIE OpraHm3aL,
nToro

10

12
13
14

15
16
17
18
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OO0 «Pacnunos-Ka»

000 «MN3 MEJBEJTIPOC»

UYTNYN «PaiiHrapg»

YUNTN "MpomeTeir-M"

YnpaBneHne MaructpasibHbIX ra3onpoBooB

YTYM "Mpycakos"

yCyn "PaxmarcTpoir”

YTYM "FOKTpaHcKom™

00O "Abyrat"

OAO "TIMK Ne95 "BoacTtpoid”

MHcnekuma MUHUCTEpCTBa NO Hasoram u
cbopam Pecnybnvkn Benapycb no
OcKnNoBMYCKOMY paiioHy

Ocunosuuckmin PO®C3H
MpegctasntenscTBo benrocctpaxa
Ocunosuuckom MPO YKI'b no Mornnésckoii
obnactu

Ocunosuuckoro 6opo bobpyiickoro dmnnana
PYTT «Mornnésckoe areHTCTBo no
rocyapCTBEHHOI perncTpaunm n 3eMesibHoMy
Kagactpy» (BTU)

OCMNOBMYCKNIA MeXpaoHHbIN oTaen
ynpasneHus no Morunesckoin obnactu

OCVNOBUYCKUIA paiOHHBIN oTAen

Cyn OcunoBuYcKoro paiioHa

dunnan Ne722 Cb "BenapycbaHk" T.
Ocunosuun

LIBY Ne613 OAO "benarponpomMmbaHk”
Morunésckoe ObnactHoe YnpasneHve
LIBY 301 YPM 301/2 OAO "TpuopbaHk"

OcunoBuyckasa palioHHas opraHv3auyoHHas
CTPYKTYpa pecnyb/MKaHCKoro rocyapcTBeHHo-
o6LecTBeHHOro 06beamHeHnsa "JOCAAD" PB"
[leTckunii caHaTopwii "CBucnoyb”

FNXY >XopHosckas 2/16 HAH Pb

CBsiTo-BBEAEHCKUIA Xpam
PuMcko-kaTtonunyecknii npuxog Boxbero
mMunocepans

HayanbHMK OCUNOBUNYCKOI pailOHHOW 3HeprorasnHcnekunn Go6pyiickoro
MeXpaoHHOro otaeneHns dunuana focyaapcTBEHHOIo yupexaeHus
«locyAapcTBEHHbI 9HepreTuyecknii 1 ra3oBblii HaA30p» Mo MoruIéBcx

obnactu

195

30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
31.08.2020
31.07.2020

31.08.2020
31.07.2020
31.07.2020
30.06.2020

31.07.2020

31.08.2020
30.06.2020

31.07.2020

30.06.2020

31.07.2020

31.07.2020
31.08.2020
31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.08.2020
31.07.2020
31.07.2020

31.07.2020

A.B. Kucenes



